
Det här numret av Löningen har säker-
het som tema. Det har varit ett naturligt 
inslag i vår vardag i många år, och därför 
känns det både logiskt och kul att ta nästa 
steg i säkerhetens tecken. Det samarbete 
vi nyligen inlett med Bravida Säkerhet 
handlar om att ”bygga ihop” traditionell 
säkerhet (skydd för liv och egendom) 
med säkerhet kring personaladministra-
tion och registrering av tid.

Som vanligt tänker jag i den här spalten 
ta chansen att bjuda er läsare på en liten 
anekdot. Den här gången blir det en 
sedelärande historia med koppling till 
just säkra och korrekta uppgifter när det 
gäller lön. För många år sedan tog en god 
vän till mig sommarjobb på en vårdin-
rättning för gravt handikappade. Ganska 
omgående insåg han att jobbet inte var 
något för honom så det hela slutade med 
att jag tog över. Även jag var ju i behov 
av lite semesterpengar. Så jag gick helt 
enkelt dit i hans ställe och gnetade på 
efter bästa vilja och förmåga. När det 
slutligen var lönedags – för pengar ville 
jag förstås ha – fick jag traska upp till 
lönekontoret med mössan i hand och 
avslöja hur det egentligen stod till. Det 
var inte Gösta som jobbade utan det var 
jag, Stefan. Det gick bra den gången, men 

som ni alla inser skulle det inte gå att göra 
något liknande i dag. 

I dag är det rätt man på rätt plats som 
gäller – oavsett arbetsplats och arbetsin-
nehåll. I det här numret kan ni också läsa 
om hur vi arbetar för att ytterligare höja 
säkerheten och kvaliteten genom att 
utveckla själva hårdvaran man använder 
för att stämpla sin tid på. Den tekniska 
utvecklingen inbjuder till allt fiffigare och 
allt mer svårförfalskade lösningar. Det 
kan vara en tagg, ett passerkort eller till 
och med ett finger.

Det är mycket glädjande att kunna kon-
statera att vi är på väg att lägga ännu 
ett framgångsrikt år bakom oss, det 
bästa någonsin faktiskt. Faktum är att 
vår affärsidé, som nu hållit i över 21 år, 
ligger ”rätt i tiden”. Efterfrågan är stor på 
samtliga produkter, men med en tonvikt 
på bemanning, schemaläggning och vår 
löneservice som efterfrågas mest just 
nu. Bemanning och schemaläggning är 
inte, som man lätt kan tro, att enbart öka 
nyttjandegraden på de anställda utan lika 
viktigt är att få vettiga arbetstider och 
arbetsfria pass så att ledighet blir en bra 
rekreation för de anställda. Dessutom är 
förstås anpassning till nya arbetstidsla-
gen mycket viktigt.  Storaffärerna med ISS 

och TraffiCare visar att vi, trots vår relativa 
litenhet, kan vara med och dansa med 
de riktigt tunga elefanterna. Det känns 
befriande att man med rätt lösningar och 
en god portion service kan få kunder som 
har flera tusen anställda. Det är inte alltid 
de största som är bäst. 

Allt detta hade inte varit möjligt om det 
inte vore för den fantastiska personal jag 
har förmånen att få arbeta tillsammans 
med. Vi blir fler och det är kul att nu 
också ha med Britt-Inger ”Bitte” Nibelius 
i gänget. Hon blir verkligen en tillgång. 
Välkommen till LS-GRUPPEN, Bitte! Även 
Christine som varit vikarie för en barnle-
dighet är nu fast anställd hos oss och vi har 
en härlig teamkänsla i företaget. Vem vet, 
kanske blir det ytterligare förstärkning 
inom en inte alltför avlägsen framtid...

Slutligen vill jag puffa för vår service där 
vi ger er kunder möjlighet att använda 
vår datakraft för era tid- och lönesystem. 
Ni behöver inte investera i varken hård- 
eller mjukvara och dessutom minimeras 
konsultkostnaderna. Alltihop kan ligga 
hos oss. Det besparar er både pengar och 
energi.

Stefan Johansson

�

LS Lön i samspel med FLEX Tid och FLEX Re-
seräkning gör att AB Borlänge Energi lyckas 
förenkla personaladministrationen för all 
personal, totalt 220 anställda.

– Kombinationen är en helhetslösning. 
Systemen är så enkla att använda att vi 
redan från början får väldigt hög kvalitet 
på löneunderlaget, säger Annelie Hansson, 
löneadministratör på AB Borlänge Energi.

Annelie är huvudadministratör för systemet 
som hon tillsammans med kollegan Therese 
Fäldt arbetar i. De båda ser stora vinster i 
den lösning som de i dag använder för tid-
rapportering, reseräkning och lön.

– Vi hade tidigare ett tidredovisningssystem 
som krävde mycket manuell hantering. Vi 
fick knappa in alla värden i lön, medan vi 
nu för över värdena direkt från systemen till 
lön.

All personal (både kontors- och produk-
tionspersonal) använder systemen. Chefer 
med personalansvar attesterar sin arbets-
grupps uppgifter varje månad, vilket fung-
erar mycket bra enligt Annelie.

– Eftersom all personal fått utbildning i sys-
temet av LS-GRUPPEN lärde sig alla grun-
derna på ett tidigt stadium. Vi startade med 
personalen på vår återvinningsanläggning 
(anläggningen ligger geografiskt längst 
bort och personalens medelålder är 59 år), 
därefter följde de andra anläggningarna 

och sist huvudkontoret. Användarna var 
positiva till förändringen, säger Annelie och 
tillägger:

– Personalen får på det här sättet bra koll på 
sin egen tid. Det leder till att de tar ansvar 
och får större inblick i hur lönen kommer att 
se ut. En av de största vinsterna är att varje 
chef får bra koll på sin personals arbetstid. 
Det skapar ordning och reda. 

Förutom att AB Borlänge Energi satsade på 
en utbildningsinsats från början informerar 
Annelie och Therese om viktiga nyheter i 
personaltidningen eller på Intranätet så att 
alla anställda kan få del av systemets alla 
förtjänster.

 – Det är en stor fördel att den del som 
personalens använder är så användarvänlig 
och tydlig. Det gör att jobbet för oss på den 
administrativa sidan blir mindre, fortsätter 
Annelie som dessutom uppskattar den re-
spons hon får från LS-GRUPPEN de gånger 
någonting strular. 

Vad har ni för förhoppningar inför fram-
tiden?

– Att de som arbetar med systemen får för-
djupad kunskap kring alla de finesser som 
finns och använder dem i sitt arbete. Som 
arbetsledare kan man exempelvis ha stor 
nytta av de rapporter som man enkelt kan 
ta fram, avslutar Annelie.

Stefan Johansson, VD på LS-gruppen

Enkla system skapar 
	   effektiv helhetslösning

AB Borlänge Energi

Nu tar vi nästa steg i 
	 säkerhetens tecken

Miljöfrågorna har högsta prioritet 
inom Borlänge Energi.  
Våra produkter har en mycket 
tydlig miljöprofil:

• Vårt kranvatten levereras helt utan 	
	 kemiska tillsatser. 

• Vår el produceras helt av förnybar 	
	 vattenkraft.

• Vår fjärrvärme produceras till 95% 	
	 av förnybara energiråvaror.

• Vi renar avloppsvattnet till mer  
	 än 95%.

• Vi återvinner mer än 85% av avfallet.

Mer info: 
www.borlange-energi.se/ 

Fakta, Borlänge Energi:

Borlänge Energi med dotterbolaget 
Borlänge Energi Försäljning AB leve-
rerar en rad bekvämligheter till Bor-
länges fastigheter som exempelvis 
kranvatten, el, fjärrvärme och kom-
munikationsnät. Borlänge Energi tar 
hand om: avloppsvatten och avfall 
och sköter kommunens gator, vägar 
och grönområden. 

LS-GRUPPENS system är så enkla att använda att vi redan från början får väldigt hög kvalitet på löneunderla-get, säger Annelie Hansson, löneadministratör på AB Borlänge Energi.

Idag är det rätt man på 
	 rätt plats som gäller” ”


